o~o~in Y,~

``` `~'' ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
~

.~ .
q~A64P°O

PORTARIA N° 078 — GPTV, DE 25 DE ABRIL DE 2019.

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela, JOÃO JOSÉ
PEREIRA FILHO, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
demais Diplomas Legais, com fundamento na Lei Municipal n° 933/2015, bem como, na Lei
913/2015, o qual Fixa as Diárias para agentes políticos servidores e funcionários do Poder Executivo
Municipal, deste Município,

Resolve:

Art. 1° Conceder a servidora pública, Noêmia Maria Barroso Pereira Sanfos,
Secretária Municipal de Educação, inscrita no CPF/MF sob o n°. 469.764.504-91, que a serviço do
Município se deslocou para outro Município, 02 (duas) diárias pagas no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais) totalizando 300,00 (trezentos reais) uma vez que a servidora se ausentou nos dias 23/
04, para participação do segundo encontro promovido peto CONISUL, Programa Melhoria da
Educação, realizado na Avenida Paulo Falcão, Jatiúca e 24/04 no Centro Cultural e de Exposições
Ruth Cardoso na Rua Celso Piatti, s/n, Jaraguá, na cidade de Maceió/AL.

Art_ 2° A concessão de que trata o art. 1 °desta po ' : • everá ser feit. nos moldes da
Lei n° 913/2015.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor • : data de sua publicação.

Dê-se ciênci., registre-se, publique-see c

Gabinete do Prefeito em Teotônio Vile :~ ~`i~ •e Abril de 2019.

~~~
Ì~
ár  Filho

Rua Vereador Manoel Firmino, n° 134, Centro — Pone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-1210 —CEP: 57265-000 —
Teotônio Vilela — AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br